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DIN RESA VÅR PASSION

DIN RESA VÅR PASSION!

Johan Ekman som vanligt utanför en exklusiv vingård, denna gång i Portugal.
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Oavsett om du håller vår fina specialbilaga 
i handen eller läser den digitalt, hoppas jag 
att den väcker både ditt intresse och din ny-
fikenhet. När jag ser tillbaka på första halvan 
av 2024 kan jag med stolthet och ödmjuk-
het konstatera att vi aldrig tidigare har fyllt 
så många bussar och genomfört så många 
resor. Min förhoppning är att vi fortsätter 
i samma anda resten av året och långt in i 
framtiden. 

Under året har vi fortsatt att investera i vår 
redan toppmoderna flotta och förnyat den 
med tre nya bussar. Detta för att inte bara 
ligga i framkant när det gäller miljöhänsyn, 
utan även för att leda utvecklingen och er-
bjuda er den absolut högsta möjliga komfor-
ten. Ombord kommer ni kunna njuta av allt 
från nybakade bullar direkt från bussen till 
vinprovningar, medan vi rullar genom Sverige 
eller ut i Europa. 

En av årets nyheter som ligger mig extra 
varmt om hjärtat är resan till Umbrien, Ita-
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lien. Den är inspirerad av min vän och författare till boken ”En bastu i Umbrien”, Tomas Ba-
coccoli, som valde att lämna ett framgångsrikt affärsliv i Stockholm för att flytta till Umbrien 
med sin familj och ta hand om sin pappa. Den skräddarsydda resan i november har redan 
väckt stort intresse bland både nya och trogna resenärer, och med glädje ser vi fram emot att 
följa upp med fler resor till Umbrien våren 2025.

Dessa resor, tillsammans med andra noggrant utvalda destinationer; både nära och lite läng-
re bort, kommer att prägla vår resemeny där fokus fortsatt ligger på gourmet-och kulturupp-
levelser. Här skapas nya bekantskaper ombord, och tillsammans skapar vi minnen som varar 
långt efter att resan är slut...

Varmt välkommen ombord önskar Johan Ekman med team! 

VI TAR UPPLEVELSEN TILL NÄSTA NIVÅ TILLSAMMANS MED ER! 

Favoritplatsen...
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Johan Ekman som vanligt utanför en exklusiv vingård, denna gång i Portugal.

ANSLUTNING
Vi ger Hälsingland, Gästrikland och Dalarna chansen 
att på ett smidigt sätt resa med oss. På utvalda resor 
med dessa  symboler erbjuder vi anslutning till och från 
Stockholm för 500 kronor per peson tur och retur. Kon-
takta oss för mer information!

ÅK KLIMATSMART – ÅK BUSS  
Italiens Guldkorn ligger ca 2 048 km körning bort, vilket totalt blir 
ca 55 kg koldioxid per person i utsläpp från bussen. Samma resa 
med flyget uppgår till ca 8–10 gånger mer utsläpp per person. 
Därför är bussen det självklara valet för den miljö-medvetna! 
(Buss driven på diesel: 27 gram CO2 per person-kilometer Flyg: 
160–325 gram CO2 per personkilometer)

DIN RESA VÅR PASSION

ÅK
 KLIMATS-

MART 

JUL & NYÅR 2024

Julstämning i Polen	 5
Julmarknad på  
Åland NYHET!	 5
Jul i Värmland &  
Säffleoperan NYHET!	 5  
Första advent i Blå Hallen  	 6

DIN RESA VÅR PASSION

Vättern runt	 12
Information   	 12

Våra underbara chaufförer - in action! Mehdi och Håkan här ni säkerligen träffat om 
ni åkt med oss.

SOMMAR 2025

Ljuset i Skagen	 11
Saltstänkta Bohuslän	 11

Direkt från fabrik, nya EkmanBuss 10!

Foto: Johan Ekman

INNEHÅLL

Foto: Johan Ekman Foto: Johan Ekman

VAD TYCKER VÅRA  
GÄSTER?

”För första gången lät vi vår bil stå hemma 
och hoppade på er resa istället - det blev en 
mycket positiv överraskning och om hälsan 
och orken står oss bi försöker vi nog igen! ”

Resenär från vår resa till Hamburg 2024

”Första gången jag och min man semestrade med en bussresa, 
men vi fick mersmak. Vi har rest väldigt mycket genom åren, 

bla exotiska kryssningar på senare tid, som vi gillar. Det som är 
trevligt med en sån här resa är att man kan koppla av fullstän-
digt. Allt är ordnat! Att träffa så många olika personer som har 
så mycket att berätta om är väldigt givande. Blir efter hand en 

familjekänsla”
Resenär från vår resa till Lofoten 2024

”Mycket välplanerad och välorganiserad resa som innehöll många plus-
detaljer som SAS Plus, ett flertal luncher och i det område vi befann oss 
mycket sevärda och intressanta besöksmål. Som vi förstått det har Ek-
manResor ambitionen att hålla ner deltagarantalet så att vi deltagare 
har chans att lära känna varandra. Mycket klokt, trevligt och bra! ”

Resenär från vår resa till Andalusien 2024

VINTER OCH VÅR 2025

Norrlands Vildmark med  
Jokkmokks Marknad	 7
Andalusiens mäktiga pärlor	 7

VÅR 2025

Portugal & Galicien  	 8
Umbrien med en glimt av  
Rom NYHET!   	 8



4
Vi finns på telefon 08-15 95 75    

BOKA PÅ WWW.EKMANRESOR.SE    FÖLJ OSS GÄRNA PÅ FACEBOOK OCH INSTAGRAM @EKMANRESOR

REDAN I HÖST

HAMBURG MED  
ELBPHILHARMONIE

En fantastisk kvällskonsert i stora salen  
 
EN HÄRLIG och trivsam resa till Tyskland och Hamburg med vår be-
kväma EkmanBuss. Vi lämnar Cityterminalen i Stockholm på morgo-
nen och kör mot Göteborg. Det blir en fin tur genom Sverige innan vi tar 
Stena Lines fartyg mot Kiel. Ombord äter vi en gemensam middags-
buffé, därefter finns tid att njuta av fartygets olika nöjesutbud innan vi 
kopplar av i sköna utsideshytter. En härlig sjöfrukost serveras ombord 
innan vi fortsätter mot Hamburg, dit vi beräknas ankomma vid lunchtid.  
Hamburg är Tysklands näst största stad och ligger vackert mellan Al-
stersjöarna och den stora hamnen vid floden Elbe.  Vi äter trevlig lunch 
tillsammans innan vi tar in på vårt hotell. Vi bor centralt på Baseler 
Hof, ett trevligt familjeägt hotell som ligger nära shoppingkvarteren 
och Alstersjöarna. Eftermiddagen och kvällen är fri för egna aktivite-
ter. På tredje dagen möter vi vår duktiga lokalguide som tar oss med på 
en innehållsrik tur genom Hamburg, vi ser Speicherstadt, gamla om-
byggda lagerlokaler, som idag är ett exklusivt område med bostäder, 
butiker och kontor samt berömda Reeperbahn, Rådhuset och ”Michel” 
en överdådig barockkyrka. Vi hinner också med en timmes hamnrund-
tur i privat båt. Utflykten avslutas med en trevlig lunch och sedan har 
vi några timmars ledig tid för egna strövtåg fram till resans höjdpunkt, 
konserten i Elbphilharmonie.  Vi får en guidad tur av det berömda kon-
serthuset innan föreställningen börjar. Elbphilharmonie invigdes i ja-
nuari 2017 efter mer än 7 års försening och med en 10 gånger högre 
slutnota än planerat. Bygget är ett av de största kulturbyggnadspro-
jekten i Europa i modern tid. Huset är ritat av arkitektbyrån Herzog & 
de Meuron och akustiken i stora salen är designad av toppakustikern 
Yasuhisa Toyota. I den grandiosa byggnaden finns även restauranger, 
ett hotell och ett lägenhetskomplex. Den stora konsertsalen, Grosser 
Saal, har 2100 sittplatser alla unikt placerade så att ingen ska sitta 
långt från scenen. Efter konserten tar oss bussen tillbaka till vårt ho-
tell. Vi får ledig förmiddag för att upptäcka mer sevärdheter och att äta 
lunch på egen hand innan vi lämnar Hamburg och reser tillbaka mot 
Kiel. Stena Lines fartyg tar oss mot Göteborg och ombord äter vi ge-
mensam middagsbuffé. En rejäl frukostbuffé står uppdukad på vår väg 
in i Göteborgs hamn. Vi påbörjar färden mot Stockholm med möjlighet 
för lunch längs vägen innan vi når Stockholm på sen eftermiddag, en 
oförglömlig upplevelse rikare.

5 dagar Måndag 28/10, måndag 27/1, söndag 23/3 Pris 15 980:- Enkelrum 2 500:-
I resan ingår Del i superior dubbelrum, Stena Line Göteborg-Kiel t/r i utsideshytt, 
4 frukostar, 4 måltider, Konsertbiljett, 3-dagars kort till lokaltrafik, bussresa, 
reseledare, svensk lokalguide
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:30



ITALIENS GRÖNA  
HJÄRTA UMBRIEN MED FLYG 
Trevi, Perugia, Spoleto, Montefalco och Corciano

EN LJUVLIG höstresa till Umbrien där vi möter författaren till den po-
pulära boken ”En bastu i Umbrien” Tomas Bacoccoli, som sedan 2014 
bor med hustru och tre barn i byn Corciano där de driver en oliv- och 
hästgård. Boken berätta med humor och glimten i ögat om kärleken 
till Umbrien och familjen! Under resan besöker vi vingårdar, pittoreska 
städer och byar, tryffelbonden med familj och bjuds på härliga och väl-
smakande måltider. Flyget med SAS Plus går till Rom och vi reser i 
mindre sällskap. Vi bor i charmiga Trevi på Antica Dimora alla Rocca 
med halvpension. Hotellrummen är alla individuellt inredda och beläg-
na i olika historiska palatsliknande byggnader. Vid ankomsten till Rom 
möts vi av vår svenska reseledare som tar oss med in i det grönskande 
och bergiga Umbrien. På sen kväll når vi Trevi och vårt hotell där våra 
rum och lättare middag väntar. Vi besöker Montefalco den murbefästa 
lilla staden som är centrum för Sagrantino-vinet. Här blir det ett här-
ligt besök hos en vinproducent med fantastiska viner och lätt lunch. 
Vår värd under tre dagar är Tomas Bacoccoli, han tar oss med på några 
spännande och unika upplevelser i området. Givetvis ingår ett restau-
rangbesök hos ”sura systrarna” som avslutas hemma hos Tomas på 
olivgården. Han berättar för oss hur det känns att ändra allt i livet och 
hur det är att vakna upp i skuggan av ett olivträd på en kulle i Umbrien 
när man bott hela sitt liv i Sverige. En av dagarna gör vi en kort prome-
nad fram till en magisk plats med en utsikt som påminner om något 
ur Sagan om Ringen.  Det blir ett besök i Spoleto med rundvandring 
i gamla stan och vidare till världens största tryffelexportör, familjen 
Urbani. Här blir det provsmakning. Tryffel innehåller antioxidanter och 
vitaminer samt gynnar matsmältningen, dessutom sägs den vara en 
humörhöjare och bra för huden. Landskapet är så hänförande vackert 
det känns som något taget ur en Bond-film. Ett måste när man är i 
Umbrien är att besöka Perugia, här berättar Tomas inlevelsefullt om 
stadens spännande historia, etruskerna och choklad. Näst sista dagen 
blir det tid att koppla av i Trevi och ett härligt vingårdsbesök. På resans 
sista dag äter vi tidig frukost på hotellet innan avresa med bussen till 
Rom och flygplatsen. Så följ med oss om ni vill uppleva det äkta Umb-
rien med unika möten, god mat och härliga samtal!

7 dagar Fredag 22/11 Pris 25 480:- Enkelrum 2 200:-
I resan ingår Del i dubbelrum, flyg med SAS PLUS Arlanda – Rom t/r (alla skatter 
och avgifter inkluderade), 6 frukostar, 5 luncher inklusive vingårdsbesök med 
provningar, 6 middagar med lokalt vin inkluderat, svensktalande reseledare, 
entréer och visningar enligt program, bussresor
På/Avstigning Arlanda 



NYHET!

Se även vårresa
n till 

Umbrien
 på sid 8!
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JUL OCH NYÅR 2024



JULSTÄMNING I POLEN
Trestadsområdet Gdynia, Sopot, 

Gdansk och Kosta Boda Art Hotel  
 

VÅR POPULÄRA julresa startar från Cityter-
minalen i Stockholm med vår bekväma Ek-
manBuss.
Vi reser söderut mot Karlskrona och gör ett 
kort lunchstopp under vägen. På kvällen av-
går Stena Lines fartyg till Gdynia i Polen. Vi 
övernattar i bekväma utsideshytter, som vi 
behåller i två nätter, och äter en trevlig mid-
dag ombord. Pigga och raska vaknar vi upp 
och avnjuter en härlig frukostbuffé, innan vi 
kliver av i en av Polens yngsta städer – Gdynia.  
Här möter vår lokalguide oss och tar oss med 
på en spännande och innehållsrik dag.  Vi bör-
jar med ett besök i staden Sopot som nästan 
växt samman med Gdynia och Gdansk och till-
sammans bildar de Trestadsområdet.Sopot 
kallas även för Polens egna St. Tropez, med 
vackra 1800-talsvillor och Europas längsta 
trä pir. Vi reser vidare mot Gdansk, när julen 
står för dörren så pyntas gator och torg med 
vackra ljusdekorationer och mängder av jul-
pynt. Vi ser den magnifika Maria Kyrkan som 
ståtar över Gamla stan, kyrkan anses vara en 
av världens största tegelstenskyrkor. Det blir 
tid att strosa runt på julmarknaden i centrala 
Gdansk och att inta lunch på egen hand. Ef-
ter denna upplevelserika dag återvänder vi 
till Gdynia och vårt fartyg, där en härlig mid-
dag och fartygets nöjesutbud väntar. Efter en 
stadig frukost kliver vi av båten i Karlskrona 
och börjar hemresan mot Stockholm. Vi stan-
nar till i Kosta Boda för ett klassiskt julbord 
på glashotellet Kosta Boda Art Hotel. Vi be-
räknas anlända till Stockholm på kvällen, för-
hoppningsvis med mängder av julklappar och 
nya spännande upplevelser i bagaget.

3 dagar Fredag 22/11 Pris 5 980:- Enkelhytt 500:-
I resan ingår Stena Line Karlskrona- Gdynia t/r, del i 
dubbelhytt utsides, 2 sjöfrukostar, 3 måltider, buss-
resa, svensktalande lokalguide
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:00   

JULMARKNAD PÅ ÅLAND
Hotell Arkipelag  

Mariehamn, Jan Karlsgården

TJUVSTARTA JULEN med en härlig resa till 
Åland, här firas Lillajul enligt gammal åländsk 
tradition. Resan startar på morgonen från Vi-
king Lines terminal på Stadsgården – vi går 
ombord på M/S Viking Grace med vår resele-
dare och avnjuter en härlig premiumfrukost 
tillsammans. Tid finns att ta del av fartygets 
nöjesutbud samt butiker. Lunch intas på egen 
hand ombord. Vi anländer Mariehamn på ef-
termiddagen och gör ett stopp vid Stora torget 
för att besöka den årliga julmarknaden, här 
finns ett stort utbud av juldelikatesser och 
hantverk. Vi bor på utmärkta hotell Arkipelag 
i närheten. Här väntar gemensam middag och 
övernattning i rum med havsutsikt. Andra da-
gen tar vi oss genom det åländska vinterland-
skapet till Jan Karlsgården i Kastelholm, här 
finns Ålands äldsta och största julmarknad 
fyllt med lokala hantverksprodukter, stickat, 
bröd och bakverk, sylt, saft, hemstöpta ljus 
med mera. I mangårdsbyggnaden sitter tom-
ten och tar emot barnens önskelistor. Blir det 
kyligt kan man värma sig i den närliggande 
Smakbyn med julgröt och värmande glögg. 
Vi lämnar Jan Karlsgården efter lunch och 
tar oss tillbaka till Mariehamn där M/S Viking 
Glory väntar. Ombord bjuds på ett klassiskt 
julbord under vår färd tillbaka mot Stockholm.  
Tid finns för att njuta av fartygets nöjesutbud 
och butiker innan vi anländer till Stadsgården 
vi 19-tiden, här skiljs vi år för denna gång.
Res med oss till Åland för att uppleva den ge-
nuina julandan och skapa minnen som varar 
långt in i det nya året.

2 dagar Fredag 29/11 Pris 5 480:- Enkelrum 700:-
I resan ingår Viking Line t/r, premiumfrukost, del 
i dubbelrum, middag, frukost, julbord, reseledare, 
bussresa         
På/Avstigning Stadsgården 07:00

JUL I VÄRMLAND MED 
SÄFFLEOPERAN 

Säffle, Alsters Herrgård och Ölme Prästgård

VI LÄMNAR Cityterminalen på morgonen i vår 
bekväma Ekmanbuss, på vår väg mot Värm-
land och Säffle stannar vi till i Örebrotrak-
ten för gemensam lunch. På eftermiddagen 
anländer vi till hotellet där vi checkar in och 
kopplar av en stund. Vi äter tidig gemensam 
middag innan kvällens föreställning på när-
belägna SäffleOperan, som är en av Värm-
lands äldsta ännu aktiva teatrar. De har sedan 
starten försett värmlänningar och tillresande 
med ett brett urval av musikal och operafö-
reställningar av hög konstnärlig kvalitet. Mu-
sikalen Waitress är en feelgoodmusikal som 
hyllar kraften i vänskap, drömmar och väl-
lagad paj. En charmig romantisk komedi och 
en påminnelse om att lyckan kan finnas på de 
mest oväntade platser. Musikalen hade pre-
miär på Broadway 2016 och har sedan dess 
tagit världen med storm. Vinnare av fyra Tony 
Award ś bland annat för bästa musikal, och 
nu kommer den till Sverige och Säffle. Efter 
frukost lämnar vi Säffle och kör mot Karlstad, 
strax utanför ligger Alsters Herrgård, Gustav 
Frödings minnesgård. Vi besöker den populä-
ra julmarknaden, som har öppet en helg varje 
år. Julmarknaden är en traditionell marknad 
med enbart värmländska produkter av hög 
kvalitet. Här hittar vi närproducerad mat, 
slöjd och hantverk. Marknaden visar prov på 
den slöjd- och hantverksskicklighet som finns 
i Värmland. Ett härligt julbord står sedan upp-
dukat på Ölme Prästgård som bara arbetar 
med utvalda råvaror av hög kvalité och oftast 
med lokalt ursprung. Vi beräknas vara åter i 
Stockholm på kvällen efter en annorlunda jul-
resa i gott sällskap.

2 dagar Fredag 29/11 Pris 4 980:- Enkelrum 400:-
I resan ingår Del i dubbelrum, musikalbiljett, frukost, 
2 luncher inklusive klassiskt julbord, middag, entré 
julmarknad, bussresa, reseledare
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 09:00 

 

NYHETER!
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NORA JULMARKNAD 
Åkerby Herrgård

UPPLEV EN traditionell julmarknad i Nora den pittoreska trästaden 
i Bergslagen. Här njuter vi av en skön julstämning bland marknads-
stånden på stadens gator och innergårdar, med kreativa hantverk, 
gårdsprodukter, utsökt julpynt och mycket mer. Det går att besöka 
Göthlinska gården, ett museum i ett vackert trähus från 1800-talet, 
eller kulturkvarteret Bryggeriet, där konsthantverkare och konstnä-
rer visar sina verk. Nora julmarknad är en av Sveriges mest populära 
och arrangeras alltid andra helgen i advent. Vi avslutar dagen med ett 
klassiskt julbord intill Åkerby Herrgård, strax utanför Nora, en histo-
risk byggnad med vacker utsikt över Norasjön. Nora julmarknad är en 
riktig klassiker som alltid är lika populär, så boka din plats redan idag 
och följ med oss på en härlig julresa till Nora!

1 dag Lördag 7/12 Pris 1 980:- 
I resan ingår Besök på Nora julmarknad, julbord intill Åkerby Herrgård, bussresa
På/Avstigning Cityterminalen 08:00

JUL OCH NYÅR 2024





SKULTUNA &  
WESTERQWARN 

Åsby vilt
EN HÄRLIG julinspirerad dags-
resa till Skultuna och Åsby med 
möjlighet att uppleva svensk 
hantverkstradition och njuta av 
ett trevligt julbord. Skultuna har 
varit en ledande tillverkare av 
eleganta och hållbara produkter 
i mässing sedan 1607. Här kan du 
fynda bland ljusstakar, smycken, 
inredningsdetaljer och mycket 
mer och få en inblick i hur de ar-
betar med att bevara och förnya 
sin design. Efter Skultuna åker vi 
vidare till Åsby, där du kan handla 
lokala delikatesser som ost, korv, 
kött och vilt till julbordet. Som av-
slutning på dagen får vi njuta av 
ett traditionellt julbord på Wes-
terqwarn i unik kvarnmiljö innan 
det är dags att vända hemåt.

1 dag Onsdag 27/11,  Pris 1 580:- 
I resan ingår Besök på Skultuna Bruk, 
Åsby Kött& Vilt, julbord, bussresa
På/Avstigning Cityterminalen 09:00

FIRA FÖRSTA ADVENT  
I BLÅ HALLEN 

Julkryssning med Viking Line
VÄLKOMMEN TILL ett dygn med 
härlig julstämning! Vi börjar med 
en strålande adventskonsert i 
Blå Hallen med några av landets 
främsta körer. Fyllda av vackra 
toner beger vi oss mot Stads-
gården där Viking Glory välkom-
nar oss, fartyget avgår kl. 20.00. 
Kvällen bjuder på ett dignande 
julbord och trevlig samvaro, vi 
övernattar i bekväma utsideshyt-
ter. På morgonen njuter vi av en 
lyxig frukost och fartygets nöjes-
utbud. Framåt kvällen beräknas 
vi åter vara framme vid Stadsgår-
den.

2 dagar Söndag 1/12 Pris 2 980:-
Enkelhytt 400:-
I resan ingår Adventskonsert, del i 
dubbel utsideshytt Stockholm–Åbo t/r, 
julbord, premiumfrukost, bussresa
Påstigning Cityterminalen 15:00 
Avstigning Stadsgården 18:55 (2/12)

ÄKTA JULSTÄMNING  
I KOSTA BODA 

Glashotellet Kosta Boda Art 
FÖLJ MED oss till Småland i ad-
vent! Efter gemensam lunch an-
länder vi Kosta och unika glas-
hotellet Kosta Boda Art Hotel. 
Alla rum är individuellt inredda 
av Kosta Bodas formgivare och 
med hög komfort. Nu blir det jul-
marknadsvimmel bland dofter av 
glögg, pepparkakor och brända 
mandlar på Kosta julmarknad. Vi 
avrundar kvällen med en tradi-
tionell julhyttstill med musikun-
derhållning samt glasblåsarupp-
visning. Nästa dag börjar med 
frukostbuffé och sedan egen tid 
för hotellets spektakulära SPA-
avdelning eller besök i butikerna 
i närheten. Vi lämnar Kosta ef-
ter lunch och reser tillbaka mot 
Stockholm dit vi anländer på 
kvällskvisten. 

2 dagar Söndag 8/12 Pris 4 980:- 
Enekrum 500:- 
I resan ingår Del i dubbelrum, 1 
frukost, 2 måltider inklusive julhytt-
sill, entré till julmarknad och Spa, 
bussresa
På/Avstigning Cityterminalen 08:00

LYXIGT NYÅR 
Orbaden Spa & Resort

NYÅR 2024 återvänder vi till Orbaden Spa & Resort i Hälsingland med 
ett härligt och lyxigt nyårsfirande. I snart 100 år har människor träf-
fats och fröjdats här mitt bland blånande berg och böljande dalar. Här 
har konstnärer, skådespelare och företagsledare hämtat kraft och in-
spiration i alla tider. Orbaden är en anrik kurort med fantastisk mat 
och matsal med en av Sveriges vackraste utsikter en unik upplevelse 
av lyx och flärd på Hälsingevis. Vi reser norrut på nyårsaftonsmorgon 
och stannar för möjlighet till lunch på vägen. På eftermiddagen når vi 
Orbaden, vi bor i den vackra Hälsingegården med kort gångavstånd till 
matsalen och Spaavdelningen. Kvällens festligheter börjar med förd-
rink, sedan en lyxig Sylvestersupé, musik & dans, nyårstal med bubbel 
och vickning. Nyårsdagen vaknar vi upp och njuter av känslan att inte 
behöva passa några tider, en välsmakande brunch står uppdukad och 
vi har tillgång till Spaavdelningen hela dagen. Vi serveras härlig Af-
ternoon Tea med underhållning och dagen avslutas med välsmakande 
middag. Med andra ord – en perfekt nyårsdag! Årets andra dag nju-
ter vi av härlig frukostbuffé innan vi startar vår resa söderut igen. Vi 
stannar på vägen för en gemensam lunch och på eftermiddagen når vi 
Stockholm och Cityterminalen efter en härlig nyårsupplevelse i trev-
ligt sällskap.

3 dagar Tisdag 31/12 Pris 9 480:-  Enkelrum 1000:- 
I resan ingår Del i dubbelrum, tillgång till spaavdelning under hela vistelsen.
Nyårsafton: Fördrink med tilltugg, exklusiv sylvestersupé med underhållning, 
nyårstal och nyårsskål vid tolvslaget, vickning.
Nyårsdagen: Brunch, Afternoon Tea med underhållning, middag.
2 januari:	 Frukost, lunch på hemvägen.
På/Avstigning Cityterminalen 10:00

STÄMNINGSFULL  
LUCIAKONSERT 

Uppsala Domkyrka
VI NJUTER först av en trevlig jul-
lunch på eleganta Villa Anna i 
Uppsala – här serveras ett klas-
siskt julbord, restaurangen är 
unikt belägen mitt bland Uppsa-
las historiska byggnader. Mätta 
och belåtna går vi sedan till Upp-
sala Domkyrka för en stämnings-
full Luciakonsert. Medverkar gör 
Uppsala domkyrkans flickkör 
Collegium Cantorum. Efter ett 
magnifikt uppträdande återvän-
der vi till Stockholm dit vi beräk-
nas anlända på kvällen.

1 dag Söndag 15/12 Pris 2 180:- 
I resan ingår Traditionellt julbord, 
luciakonsert, bussresa
På/Avstigning Cityterminalen 12:00









NYHET!
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VINTER OCH VÅR 2025

VÄLKOMMEN MED på en spännande resa till Norrland och Jokkmokks 
marknad! Denna unika resa går till Norrland i vintrigt snölandskap och 
med bländande naturscenerier! 
Äventyret börjar med avresa från Cityterminalen tidig morgon i vår 
bekväma EkmanBuss. Vi reser norrut genom vårt vackra Sverige och 
ser hur landskapet långsamt förändras.  Sen eftermiddag når vi Skel-
lefteå där vi bor på det unika The Wood Hotel helt byggt i trä från sko-
garna runt Skellefteå. En av världens högsta träbyggnader och med 
en unik konstruktion som absorberar mer CO2 än vad som används.  
Här i denna spännande miljö äter vi gemensam middag och kopplar av 
i sköna rum. 
Nästa dag fortsätter vi via Piteå och Älvsbyn och når fram till Stor-
forsen för förmiddagsfika. Detta är ett av Europas största vattenfall, 
mäktigt även vintertid. Därefter når vi Jokkmokk där vi möts av mark-
nadsvimlet med tusentals besökare från när och fjärran. Marknaden 
har ända sedan tillkomsten för mer än 400 år sedan haft stor bety-
delse som träffpunkt för samer och handelsmän från kusten. Idag har 
det utvecklats till en av norra Skandinaviens största folkfester. Från 
Jokkmokk reser vi vidare till Gällivare där vi bor i två nätter. Det blir 
gemensam middag och en god natts sömn efter en härlig dag fylld med 
glittrande snö och marknadsvimmel. Vi gör ett besök i Kiruna, staden 
som precis har invigt sitt nya centrum och fortsätter till Jukkasjärvi 
där vi besöker vi det världsberömda Icehotel med guidad visning och 
lunch. I närheten ligger Jukkasjärvi kyrka med rötter från 1600-talet. 
På kvällen återvänder vi till Gällivare där middag och våra rum väntar. 
Fjärde dagen återvänder vi till Jokkmokk där vi får ta del av äkta sa-
miskt hantverk och höra om den samiska kulturen. 
Resan fortsätter ut mot kusten och klassiska Stadshotellet i Luleå, 
där vi äter gemensam middag och övernattar. Dagen efter reser vi sö-
derut mot Kramfors och ådalsmonumentet i Lunde, som berättar om 
ett av de mest dramatiska ögonblicken i svensk 1900-talshistoria. Via 
Härnösand når vi under sena eftermiddagen klassiska Hotell Knaust i 
Sundsvall. 
Sista dagen kör vi längs Hälsingekusten med fiskelägen, gamla bruk, 
sågverk och massafabriker samt de vackra kuststäderna Hudiksvall 
och Söderhamn.  I dessa trakter äter vi en gemensam lunch och sen 
har vi inte långt hem till Stockholm dit vi når under kvällen. Så följ med 
på en klassisk resa till Norra Sverige!

6 dagar Torsdag 6/2 Pris 14 980:- Enkelrum 2 700:-
I resan ingår Del i dubbelrum, 5 frukostar, 8 måltider, entréer och visningar enligt 
program, bussresa, reseledare.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 07:00

 

ANDALUSIENS MÄKTIGA  
PÄRLOR MED FLYG! 

Granada, Alhambra, Cordoba och Malaga
UPPLEV SPANIENS mest fascinerande och mångsidiga region, Anda-
lusien, med sina vackra sandstränder, spektakulära natur, fantastiska 
monument, färgstarka folklore och temperamentsfulla människor till-
sammans med oss och vår kunniga personal. 
Vi flyger från Arlanda med SAS Plus direkt till Malaga, här möts vi 
av vår vän och reseledare Carmen. På snabba vägar tar vi oss från 
flygplatsen till historiska kuststaden Almuñecar och Hotel Helios 
Costa Tropical. Hotellet har perfekt läge vid strandpromenaden. Det 
blir många fantastiska dagar i Andalusien med ett urval av Unescos 
världsarv såsom Cordoba, där vi besöker La Mezquita, en häpnads-
väckande byggnad och fusion av morisk och kristen arkitektur. Under 
900-talet utvecklades kalifatet Córdoba till en av Europas största och 
rikaste städer. De kristna återerövrar staden 1236 och uppför senare 
en katedral mitt inne i den befintliga moskén. Vi bländas av konstruk-
tionen som liknar en skog av hundratals kolonner med sina rödvita 
valvbågar. 
En av resans många höjdpunkter blir besöket i Granada, med den “röda 
borgen” Alhambra vackert beläget vid foten av Sierra Nevada. Här gör 
vi ett guidat besök och får höra den spännande historien bakom.  Vi 
bländas av de utsökta Nasridpalatsen, ett av världens vackraste ara-
biska palats och imponeras av sommarpalatset Generalife med sin 
magnifika trädgård och vackra fontäner som tagna ur "Tusen och en 
natt". Allt eftersom turen fortskrider får vi förståelse för den enorma 
betydelse som vatten och vegetation har haft i den moriska kulturen. 
I den historiska hamnstaden Malaga besöker vi Picassomuseet som 
är inrymt i Palacio de Buenavista och har en permanent utställning av 
nästan 285 verk av konstnären. Malaga genomsyras av lång historia 
där fenicier, romare, och morer har lämnat unika spår efter sig. Vi upp-
lever fler av stadens fantastiska minnesmärken till fots. 
En av dagarna njuter vi av den vackra vita bergsbyn Frigiliana där det 
andalusiska köket blir en kulinarisk höjdpunkt. Inte långt härifrån fin-
ner vi ett av Europas största grottsystem, Las Cuevas de Nerja, där vi 
möts av ett av naturens underverk, en sagoskog av stalaktiter och sta-
lagmiter. Givetvis får vi gott om tid att njuta av hotellet, stranden och 
de vackra omgivningarna i Almuñecar. Så följ med till härliga Andalu-
sien, en resa full av intryck, historia, kultur och gastronomi i trevligt 
sällskap!

9 dagar Söndag 16/3 Pris 29 980:- Enkelrum 4 500:- På/Avstigning Arlanda
I resan ingår Flyg Arlanda-Malaga t/r SAS plus (inkl. alla skatter och avgifter), del 
i dubbelrum med sned havsutsikt och balkong, halvpension frukost och middags-
buffet inklusive husets vin och vatten, 4 luncher, entréer inklusive Alhambra och 
Generalife med Nasrid Palatsen, spansk turistbuss, svensktalande lokalguide
Övrigt I resans pris ingår entré och guidat besök till Alhambra och Generalife med 
Nasrid Palatsen. Då efterfrågan till Alhambra är större än utbudet måste biljet-
terna förbokas i god tid och förbetalas. Alla biljetter är personligt utställda med 
fullständigt namn och passnummer.

JOKKMOKKS MARKNAD 
Med Norrlands vildmark  

och röda Ådalen
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

VIN OCH KULTURRESA TILL  
PORTUGAL OCH GALICIEN MED FLYG! 

Santiago de Compostela, Las Rias Baixas, Porto och Duorodalen

EN UNIK OCH spännande resa i vinets tecken med norra Portugal och 
den färgglada staden Porto & västra Spanien med sin dramatiska kust 
och magnifika staden Santiago de Compostela.  Vin och mat blir en vik-
tig ingrediens under vår resa, både det portugisiska- och galiciskakö-
ket erbjuder högkvalitativa och närproducerade råvaror. Mellan floden 
Miño i norr vid gränsen till Galicien och Dourofloden i Porto breder den 
välkända Vinho Verde regionen ut sig. I södra Galicien ser vi de natur-
sköna fjordarna som omges av ett grönskande landskap av vinrankor 
och där vinet Albariño har sin hemtrakt!  På resan kommer vi även att 
få uppleva många historiska pärlor. Vi flyger från Arlanda med Luft-
hansa via Frankfurt för att komma till Porto, dit vi beräknas anlända 
på eftermiddagen.  I Porto möts vi av vår svensktalande kollega / re-
seledare Carmen som är med oss under hela resan. Dagen fortsätter 
med buss över gränsen mot Spanien och det dramatiska landskapet i 
Galicien, där vi bor på trevligt centralt hotell i världsarvsstaden San-
tiago de Compostela. I världsarvet Santiago de Compostela gör vi en 
intressant stadspromenad och får höra allt om staden och dess histo-
ria, under vår vandring i den medeltida staden möter vi pilgrimer från 
hela världen som går i den helige Jakobs fotspår (El Camino de San-
tiago) på väg till den imponerande Katedralen. En av Galiciens mest 
spännande hemligheter är vindistriktet Ribeira Sacra där det krävs 
hjältemod att skörda den uppskattade Mencía druvan.  För att arbeta 
i dessa branta vingårdar krävs en stor passion, målmedvetenhet och 
framför allt mod! Besök på ett galicisk chateau mitt i hjärtat av Salnés 
dalen i Rias Baixas, det atlantiska albariño vinets hemtrakter, blir en 
av resans många höjdpunkter. Efter härliga dagar med god mat och 
dryck i Galicien styr vi kosan mot Portugal till och staden Porto där 
vår kulinariska resa fortsätter. Under våra dagar i Porto lär vi känna 
de anrika och klassiska portvinshusen med sin spännande historia.  I 
Vinho Verde distriktet besöker vi en familjeägd vingård där vi välkom-
nas med utsökt vin och tapas. Vi gör en härlig båtresa längs Duoro-
dalen, där vi bländas av ett otroligt vackert landskap längs de branta 
sluttningarna när vi flyter förbi vinodlingar och små pittoreska städer.  
Efter lustfyllda, smakrika och spännande dagar i Spanien och Portugal 
återvänder vi med flyg via Frankfurt mot Arlanda.

8 dagar Söndag 30/3 Pris 33 980:- Enkelrum 4 300:-
I resan ingår Del i dubbelrum 4 nätter i Porto, 3 nätter i Galicien, flyg med 
Lufthansa Arlanda – Frankfurt- Porto t/r (alla skatter och avgifter inkluderade), 
7 frukostar, 9 måltider, svensktalande reseledare, entréer och visningar enligt 
program, bussresor 
På/Avstigning Arlanda



ITALIENS GRÖNA HJÄRTA  
UMBRIEN MED EN GLIMT AV ROM 

Trevi, Perugia, Montefalco och Rom

MÖT VÅREN i Umbrien och den eviga staden Rom! En resa i littera-
turens tecken. I Umbrien möter vi författaren till boken ”En bastu i 
Umbrien” Tomas Bacoccoli, som sedan 2014 bor med hustru och tre 
barn i byn Corciano där de driver en oliv- och hästgård. I Rom träffar vi 
Harald Bergius som regelbundet kåserar i DN under signaturen Herr 
B och har gett ut boken ”Rom på listigare vis”. För oss förmedlar han 
Roms historia – eller snarare historier – med ett glatt humör! 

Vid ankomsten till Rom möts vi av vår svenska reseledare och på sen 
kväll når vi charmiga Trevi i Umbrien, där vi bor på hotell Antica Di-
mora alla Rocca, här väntar våra rum och lättare middag. Vi besöker 
Montefalco den murbefästa lilla staden som är centrum för Sagranti-
no-vinet. Vår värd under några dagar är Tomas Bacoccoli, han tar oss 
med på några spännande och unika upplevelser i området. I boken ”En 
bastu i Umbrien” berättar han med humor och glimten i ögat om kärle-
ken till Umbrien och familjen. En av dagarna besöker vi ”de sura syst-
rarnas” restaurang, dagen avslutas hemma hos Tomas. Han berättar 
för oss hur det känns att ändra allt i livet och hur det är att vakna upp 
i skuggan av ett olivträd på en kulle i Umbrien när man bott hela sitt 
liv i Sverige.  Vi äter vi lunch uppe på Monteluco, på en restaurang som 
spelar en viktig roll i boken och gör en kort promenad i ”trollskogen” 
till en magisk utsiktsplats som påminner om något taget ur Sagan om 
Ringen.  Det blir ett besök i Spoleto med rundvandring i gamla stan 
och vidare till världens största tryffelexportör. Tryffel är en enaståen-
de delikatess, det blir provsmakning och vi ser ett hänförande vackert 
landskap. Ett måste när man är i Umbrien är ett besök i den magiska 
staden Perugia, där vi får en inlevelsefull berättelse om stadens spän-
nande historia, folkslaget etruskerna och choklad. Efter härliga dagar 
i Umbrien beger vi oss mot den eviga staden Rom, där vi får en glimt 
av stadens spännande arkitektur och historiska monument. Här möter 
vi kåsören och författaren Harald Bergius som tar oss med till sina 
smultronställen och favoritplatser långt från turiststråken.
Så följ med oss om ni vill uppleva det äkta Umbrien och den eviga sta-
den Rom, en resa fylld med unika möten, god mat, härliga samtal och 
det lilla extra!

8 dagar Fredag 4/4 Pris 34 980:- Enkelrum 4 500:-
I resan ingår Del i dubbelrum, flyg med SAS PLUS Arlanda – Rom t/r (alla skatter 
och avgifter inkluderade), 7 frukostar, 5 luncher inklusive vingårdsbesök med 
provningar, 6 middagar, svensktalande reseledare, entréer och visningar enligt 
program, bussresor. 
På/Avstigning Arlanda

NYHET!
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

KONSTRUNDA PÅ  
ÖSTERLEN I PÅSK 

Kristianstad, Simrishamn och Kivik   
 

KONSTRUNDAN PÅ Österlen lockar varje år 
konstintresserade från hela Sverige, under 
påsken är det flera hundratals konstnärer 
och konsthantverkare som ställer ut hemma, 
i ateljéer, gallerier, konsthallar och museer. 
Resan startar i Stockholm på långfredagens 
morgon i vår bekväma EkmanBuss, det blir 
en härlig lunch på vår resa söderut. På kväl-
len anländer vi till Kristianstad och vårt hotell 
Quality Grand där middag och våra rum vän-
tar. Reseledaren kommer att informera om 
vilka konstnärer vi besöker, då programmet 
ej är fastställt vid katalogens tryck. Våra da-
gar på Österlen börjar med ett besök på sam-
lingsutställningen på Tjörnadala Konsthall, 
där flertalet konstnärer finns representera-
de. Därefter fortsätter vi med besök hemma 
hos olika konstnärer av varierad art. Dagens 
lunch blir på charmiga Blåsingsborgs Gårds-
hotell, med vacker utsikt över Hanöbukten. 
Eftermiddagen fortsätter med konstnärsbe-
sök och vid middagstid är vi tillbaka på ho-
tellet för middag. Nästa dag blir ännu en dag 
fylld med härlig konst och konsthantverk, vi 
kommer så småningom till Simrishamn, där 
det blir lunchstopp och tid att på egen hand 
strosa runt bland kullerstensgränderna. Tu-
ren fortsätter genom det böljande landska-
pet, vi kör genom små byar, förbi klassiska 
skånegårdar och gör stopp där det passar. På 
kvällen är vi åter på vårt hotell och vår mid-
dag. Hemresedagen börjar vi med ett stopp 
i Kosta Boda med möjlighet att handla lite 
härligt glas och äta en trevlig lunch på Kosta 
Boda Art Hotel. Vi beräknas vara tillbaka i 
Stockholm på kvällen med sinnena fyllda av 
allt vackert vi fått se.

4 dagar Fredag 18/4 Pris 9 980:- Enkelrum 1000:-
I resan ingår Del i dubbelrum, 3 frukostar, 7 måltider, 
bussresa, reseledare.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00   



TRANDANS OCH NATUR 
Knistad Herrgård, Varnhem  
Klosterkyrka, Hornborgasjön  

 

DEN MAGISKA fågeln tranan är trogen sina 
urgamla sträckleder, från korkeksskogarna 
i Spanien till Hornborgasjön i Västergötland. 
Här sker den berömda parningsdansen. Att 
på nära håll se tusentals tranor är en attrak-
tion som lockar besökare från hela världen.
Vi lämnar Stockholm och Cityterminalen på 
morgonen i vår bekväma EkmanBuss. Vårt 
första stopp blir vid fågelsjön Kvismaren ut-
anför Örebro, ett naturreservat där både vår-
fåglar och ormar kan ses. Resan fortsätter 
efter lunch med en andra skådning för dagen 
vid Sveriges första naturum invid Hornborga-
sjön. Vi får veta allt om sjöns spännande his-
toria, och ser spännande fåglar på nära håll. 
Vi övernattar på utmärkta Knistad Herrgård, 
beläget mitt ute på den vackra västgötska 
landsbygden, där vi serveras en härlig mid-
dag och vilar ut i sköna rum välförtjänt efter 
alla dagens intryck.  
Vi börjar nästa dag med ett besök vid Varn-
hems klosterkyrka, där vi får en guidad vis-
ning. Kyrkan uppfördes av cistercienser-
munkar på 1100-talet och innehåller flera 
medeltida kungagravar, med Birger Jarl i 
spetsen. Sedan blir det riktig Trandans vid 
Hornborgasjön där vi njuter av det fantastiska 
skådespelet. Efter dagens lunch reser vi sö-
derut mot Vättern och upp till Tåkern natur-
reservat för ännu en annorlunda skådning. Vi 
beräknas vara tillbaka i Stockholm vid 20-ti-
den på kvällen. En oförglömlig naturresa!

2 dagar Onsdag 2/4 Pris 5 590:- Enkelrum 600:-
I resan ingår Del i dubbelrum, 1 herrgårdsfrukost, 3 
måltider, visningar och entréer enligt program,
bussresa, naturguide Henrik Waldenström
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00   



OPERAWEEKEND I 
KARLSTAD  

Eugen Onegin  
 

PÅ LÖRDAGSMORGONEN rullar vi ut från Ci-
tyterminalen i Stockholm i vår bekväma Ek-
manBuss med kurs mot Värmland. Vi äter en 
gemensam lunch i närheten av Örebro och be-
räknas vara framme i Karlstad på eftermid-
dagen där vi bor på centralt belägna Stadsho-
tellet. Wermland Opera sätter i vinter upp den 
känslosamma och romantiska operan Eugen 
Onegin komponerad av Pjotr Tjajkovskij.
Operan handlar om obesvarad kärlek och 
missförstånd mellan huvudrollerna som 
präglar detta älskade operadrama. Dandyn 
Eugen och kärlekstörstande Tatjana går stän-
digt förbi varandra, allt till smeksamma, rys-
ka tongångar. Andra dagen börjar med härlig 
frukost innan vi promenerar över till konst-
hallen Sandgrund, där vi får en privat guidad 
visning före ordinarie öppettid. Lars Lerin an-
ses vara en av Norden främsta akvarellmå-
lare och här har han och familjen skapat en 
unik utställning. 
Efter besöket blir det gemensam lunch i Karl-
stad innan vi påbörjar vår resa hemåt mot 
Stockholm. Vi beräknas vara tillbaka i Stock-
holm vid middagstid efter en fantastisk ope-
raupplevelse i vackra Wermland Opera.

2 dagar Lördag 8/3, lördag 5/4 Pris 4 980:-  
Enkelrum 500:-
I resan ingår Del i dubbelrum, operabiljett på parkett, 
1 frukost, 2 luncher, bussresa, reseledare
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:00   

En av våra fina EkmanBussar!

NYHET!
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BLOMSTRANDE  
HOLLAND 

Keukenhof, Amsterdam och Blomstertåget 
FÖLJ MED till tulpanernas land på en underbar resa för alla sinnen! En 
symfoni av färger, dofter, narcisser och hyacinter möter vi under vår 
härliga resa till Holland.
Vi lämnar Cityterminalen i Stockholm på förmidagen i vår sköna Ek-
manbuss. På eftermiddagen når vi Göteborg och går ombord på Stena 
Line mot Kiel. En trevlig middagsbuffé står uppdukad och därefter nju-
ter vi av nöjesutbudet ombord innan det är dags att vila ut i våra hytter. 
Efter härlig sjöfrukost kör vi mot den holländska gränsen, på vår väg 
mot Amsterdam färdas vi delvis längs den tre mil långa och impone-
rande Nordsjövallen. Här blir det ett fantastiskt fotostopp! Vi bor på 
moderna hotell Westcord Fashion Hotel Amsterdam som ligger ett par 
kilometer från centrum. Vi bor i sköna stora rum och har middag in-
kluderad varje kväll. 
En av resans höjdpunkter blir vårt besök i magnifika blomsterparken 
Keukenhof som bjuder på en skönhetsupplevelse utan motstycke.  Mil-
joner blomsterlökar planteras varje höst i hundratals färger och for-
mer. Här finns slingrande stigar, porlande bäckar, fridfulla dammar 
och ett magiskt blomsterhav. Parken har flera restauranger och café-
er för lunch på egen hand. Vi har gott om tid att njuta av blomsterprak-
ten. En annan höjdpunkt är när vi tidigt på lördagsmorgonen tar oss till 
startplatsen i Noordwijk för årets häftiga Blomstertåg. Här hinner vi 
beskåda och fotografera alla de vackert och konstnärligt utsmyckade 
blomstervagnarna, innan tåget startar sin långsamma färd mot Haar-
lem 25 km bort.  I Amsterdam gör vi en kanaltur genom de vindlande 
och trädkantade kanalerna med sina rikt utsmyckade gavelhus, histo-
riska byggnader och vackra broar. Vi besöker även museet Panorma 
Mesdag i Den Haag, där världens största panoramamålning finns. 
Näst sista dagen kör vi genom det färgglada och vackra holländska 
landskapet mot Tyskland. På eftermiddagen är vi åter i Kiel och Stena 
Line mot Göteborg. Vi njuter av en skön frukost innan vi anländer till 
Göteborgs hamn på resans sista dag. Vi beräknas anlända till City-
terminalen i Stockholm på sen eftermiddag med sinnena fyllda av allt 
vackert vi sett och fått uppleva.

6 dagar Onsdag 9/4 Pris 16 580:- Enkelhytt/rum 4 500:-  Utsideshytt 1 200:- /hytt
I resan ingår Båtresa Göteborg–Kiel t/r med Stena Line, del i tvåbäddshytt/rum 
(insideshytt), 5 frukostar, 7 måltider, utflykter enligt program, bussresa, resele-
dare
På/Avstigning Stockholm, Cityterminalen 10:30

KONST I HOLLAND MED  
EN GLIMT AV TULPANER  

Den Haag, Keukenhof och Delft

UPPTÄCK KONSTENS HOLLAND och lär känna Rembrandt, Vermeer 
och den fantastiska blomsterparken Keukenhof. 
Vi lämnar Cityterminalen i Stockholm på förmidagen i vår bekväma 
Ekmanbuss. På eftermiddagen når vi Göteborg och går ombord på 
Stena Line mot Kiel. En trevlig middagsbuffé står uppdukad och däref-
ter njuter vi av nöjesutbudet ombord innan det är dags att vila ut i våra 
hytter. Efter härlig sjöfrukost kör vi mot den holländska gränsen, innan 
vi lämnar Tyskland blir det en härlig lunch. På kvällen anländer vi till 
charmiga staden Den Haag och vårt centralt belägna hotell Mercure 
den Haag Central, där vi vilar ut i fyra nätter med halvpension. 
Vi startar vårt besök i Holland med ett besök i den magnifika bloms-
terparken Keukenhof, där miljoner blomsterlökar planteras varje höst 
i hundratals färger och former. Här finns slingrande stigar, porlande 
bäckar, fridfulla dammar och ett magiskt blomsterhav. Parken har fle-
ra restauranger och caféer för lunch på egen hand. Vi har gott om tid 
att njuta av all blomsterprakt. 
Under våra trivsamma dagar i Den Haag besöker vi museet Panorma 
Mesdag där vi hittar världens största panoramamålning. Vid vårt be-
sök i det världsberömda konstmuseet Mauritshuis ser vi delar av den 
kungliga konstsamlingen med verk av Rembrandt och ”flickan med 
pärlörhängen” av Vermeer. Tid finns att strosa runt och upptäcka Den 
Haag på egen hand, att se de många historiska byggnaderna eller be-
söka De Bijenkorf ett utmärkt varuhus nära hotellet. Vi kommer även 
till staden Delft där vi besöker Vermeer Centrum och får höra allt om 
Vermeer och hans konst. Staden är även känt för sitt porslin Royal 
Delft och sina många kanaler. 
Efter våra härliga dagar i Holland reser vi åter mot Tyskland och Kiel, 
med ett lunch stopp på vägen. Innan vi anländer till Göteborgs hamn 
njuter vi av en rejäl sjöfrukost och påbörjar sedan resan tillbaka till 
Cityterminalen i Stockholm dit vi anländer på sen eftermiddag med 
sinnena fyllda av allt vackert vi sett och fått uppleva.    

7 dagar Tisdag 29/4 Pris 19 980:- Enkelhytt/rum 4 200:- 
I resan ingår Båtresa Göteborg–Kiel t/r med del i tvåbäddshytt/rum utsides, 6 
frukostar, 8 måltider, utflykter och visningar enligt program, bussresa, reseledare 
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:30



NYHET!
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SOMMAR 2025

MÖT DET BERÖMDA  
LJUSET I SKAGEN 

Natur, konst och kultur   
 

FÖLJ MED på en härlig resa till Skagens öppna landskap, där haven 
Kattegatt och Skagerrak dramatiskt möts och där de berömda Ska-
genmålarna hämtat sin inspiration. 
Vi lämnar Cityterminalen i Stockholm på morgonen i vår bekväma Ek-
man Buss och kör mot Göteborg och Stena Line. Ombord på fartyget 
njuter vi av sen lunch/ tidig middag och båtens nöjesutbud. På kvällen 
är vi framme i Fredrikshamn och kör vidare mot Skagen. Vi bor tre 
nätter på fina Color Hotel i Skagen vackert beläget i utkanten av stan. 
Nästa dag sätter vi kurs mot den slående vackra sandudden Grenen 
som bildar en spets mot nordost där Skagerrak och Kattegatt möts. 
Vi åker en tur med ”Sandormen- tåget” och upplever det speciella lju-
set, en alldeles unik naturupplevelse! Därefter åker vi in till Skagen 
centrum för härlig dansk lunch. Eftermiddagen ägnar vi år konsten och 
människorna bakom tavlorna, vi besöker Anchers hus där konstnärs-
paret Anna och Michael Ancher satte ner sina bopålar i slutet på 1800 
talet, huset är välbevarat med inredning och konst från den tiden. Ef-
termiddagen fortsätter i det klassiska Skagenmuseet med all sin fan-
tastiska konst och berömda tavlor.  Vi återvänder till hotellet och härlig 
middag med trevlig samvaro. 
Efter frukost fortsätter vi vår konstrunda med ett besök på intressanta 
Drachmanns hus.  Levnadskonstnären, poeten, målaren och kvinno-
tjusaren Holger Drachmann drogs även han till Skagen och konstnärs-
kolonin. Efteråt finns tid att utforska Skagen och äta lunch på egen 
hand. På eftermiddagen beger vi oss till Råbjerg Mile, Europas största 
vandrande sandöken, surrealistiskt och oerhört vackert.  Vi avslutar 
våra dagar i Skagen med trevlig middag på hotellet. 
Sista dagen blir tidig frukost och avfärd mot Fredrikshamn för att ta 
morgonfärjan tillbaka mot svensk mark. Efter ankomst i Göteborg 
sätter vi kurs mot Skara konsthotell för lunch med vacker konst och 
härligt sällskap. Mätta och belåtna fortsätter vi mot Stockholm dit vi 
beräknas anlända på kvällen, fyllda med vackra intryck och oförglöm-
lig konst!

4 dagar Onsdag 7/5, onsdag 10/9 Pris 11 980:- Enkelrum 2000:-
I resan ingår Del i dubbelrum, 3 frukostar, 5 måltider, båtresa Göteborg-
Fredrikshamn t/r, utflykter och entréer enligt program, bussresa, reseledar.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00   



SALTSTÄNKTA BOHUSLÄN 
Tjörn, Smögen, Lysekil, Tanumshede och 

Smuggeltur vid Kosteröarna

UPPTÄCK DET sköna Bohuslän med oss och upplev härliga fiskelägen 
med storslagen natur! Vi lämnar Cityterminalen i Stockholm på mor-
gonen och färdas västerut i vår bekväma EkmanBuss. 
Det blir ett lunchstopp i Örebro trakten innan resan går vidare längs 
Vänerns östra strand. Här besöker vi Husaby biskopskyrka med torn 
från 1100-talet.  På kvällen kommer vi fram till Uddevalla och vårt ho-
tell Bohusgården, vackert beläget vid Byfjorden. Alla rum har balkong 
och fjordutsikt. Vi äter gemensam middag i hotellets trevliga matsal. 
Nu väntar tre dagar med spännande utflykter. En dag tar vi färjan över 
Gullmarsfjorden, med sin bländande skärgård och kommer till Lysekil 
där vi gör en promenad tillsammans. Dagen fortsätter till Smögens 
bryggor här blir det egen tid att strosa runt och inta lunch på egen 
hand, kanske prova den berömda räksmörgåsen. Turen fortsätter se-
dan mot Tanumshede, vid Vitlyckehällen får vi en kort presentation av 
hällristningarna och tid att gå runt på egen hand. Vår middag serveras 
i Ljungskile innan vi återvänder till vårt hotell. 
Nästa dag besöker vi Tjörn och Västkustens pärla, Klädesholmen med 
lång och spännande sill tradition. Dagens lunch intas i Skärhamn. På 
eftermiddagen besöker vi det spektakulära Pilane skulpturpark, natu-
rens egen konsthall. Utställningsområdet är ingen park med iordning-
ställda vägar utan ett levande beteslandskap där man rör sig fritt eller 
på upptrampade stigar över ängar och berg. 
Dag fyra gör vi en heldagstur runt Kosteröarnas arkipelag i privat båt. 
Avresa sker från Strömstad och vi beger oss ut i skärgården, vår ut-
märkta skeppare berättar om smuggeltiden i Strömstad under för-
budstiden i Norge. Vi gör strandhugg och får trevlig lunch på pensionat 
Ekenäs, besöket avslutas på hembygdsmuseet innan vi återvänder till 
Strömstad. Hemresedagen går vår resa mot Vätterns norra udde och 
Werner von Heidenstams födelseplats Olshammarsgården där det 
bjuds på trevliga lunch. Verner von Heidenstam föddes i det nordös-
tra gavelrummet på nedre plan. I närheten ligger även Birgittakyrkan 
uppkallad efter den Heliga Birgitta, vars make Ulf Gudmarsson ägde 
Olshammar på 1320-talet. Resan går vidare mot Stockholm, dit vi be-
räknas anlända vid middagstid, fyllda med nya sköna upplevelser och 
minnen!

5 dagar Måndag 26/5, måndag 25/8 Pris 11 980:- Enkelrum 2 500:-  
I resan ingår Del i dubbelrum, 4 frukost, 7 måltider, privat båttur, besök och en-
tréer enligt program, bussresa, reseledare.
På/Avstigning Stockholm, Cityterminalen 09:00


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DIN RESA VÅR PASSION

VI VILL FÖRVERKLIGA DIN DRÖMRESA! 
Vår ambition är att ta dig med till platser du inte 
varit tidigare eller kanske till just ditt favoritställe. 
Vi arbetar oavbrutet med att hitta de bästa alter-
nativen för dina önskemål. En resa med oss är en 
positiv upplevelse utöver det vanliga och våra på-
hittiga och kunniga reseledare, guider och chauf-
förer får dig att trivas som fisken i vattnet. Att utgå 
från resenären och göra resan till en behaglig och 
avkopplande upplevelse har alltid varit en själv-
klarhet för oss. 

VIKTIGT ATT VETA
Våra resor utgår ifrån Stockholm och Arlanda. 
Möjlighet till anslutning från Dalarna, Hudiks-
vall, Gävle, Uppsala och hela Mälardalen till 
subventionerat pris. På vissa resor går det att 
även ansluta längs vägen till respektive resmål. 
På samtliga av våra utlandsresor är det obligato-
riskt med giltigt pass.

På våra resor måste man fysiskt klara av att 
kliva i och ur bussen på egen hand. Därför är det 
viktigt att meddela oss eventuella rörelse- eller 
funktionshinder. Du vet väl om att du alltid kan 
förboka din favoritplats på bussen mot en avgift: 
flerdagarsresor 500:- och endagsresor 200:-.

Avresetider och datum kan komma att ändras, 
aktuella uppdateringar finns att läsa på vår hem-
sida. Vi reserverar oss för eventuella ändringar 
avseende priser och upplägg med hotell, restau-
ranger och arrangörer. Även flygtider, färjetider, 
skatter och valutor ligger utanför företagets kon-
troll och ansvar. 

GRUPPRESOR
EGEN GRUPPRESA. Är ni en större grupp som 
fyller en egen buss väljer ni ett eget datum som 
passar er. Utöver utbudet i vår katalog skräddar-
syr vi gärna paket efter era specifika önskemål. 
Kanske önskar ni ett eget datum på en specifik 
resa eller en annan destination? Välkommen 
med en förfrågan! 

DEL I RESA. Är ni en mindre grupp som inte fyller 
upp en buss kan ni boka det antal resenärer som 
passar er på önskat datum. 

PÅ- OCH AVSTIGNING. Sker vid Cityterminalen 
Stockholm. Är ni fler än 25 personer hämtar vi 
gärna upp vid gemensamt ställe i Stockholm 
Stad. Vid önskemål om påstigning från annan ort 
hjälper vi givetvis till med prisförslag.

EKMAN
RESOR

ÅK
 KLIMATS-

MART 

EkmanResor på Seniormässan!

VÄTTERN RUNT 
Tre berömda kvinnor runt Vättern

EN INTRESSANT och spännande resa runt Vätterns vackra och historiska miljöer!

Vi lämnar Stockholm på morgonen i vår bekväma Ekmanbuss och färdas mot Aspabruk och 
Werner von Heidenstams födelsehus Olshammarsgården, där vi bjuds på lunch. På eftermid-
dagen kommer vi till charmiga trästaden Hjo, där vi får en guidad visning av utställningen med 
föremål från Svenskt Tenn, som firade 100 år 2024 och får veta historien bakom stadens driftiga 
dotter Estrid Ericson, som grundade företaget. Tid finns att strosa runt i den charmiga hamnen. 
Vi kör den sista biten mot Jönköping och det centralt belägna Elite Stora hotellet, som ligger 
ett stenkast från Vätterns sydspets. Vi äter gemensam middag på hotellet innan det är dags att 
tacka för idag. Andra dagen åker vi till Gränna där vi tar färjan över till Vätterns största ö, under-
bara Visingsö. Här färdas vi tillsammans med vår trevliga lokalguide Janne genom ekskogarna, 
ser bland annat ruinerna av slottet Visingsborg, besöker Brahekyrkan och ser det berömda 
tornet i Kumlaby kyrka. Vi äter trevlig lunch på ön innan vi tar färjan tillbaka mot Gränna. På 
kvällen äter vi gemensam vid Vätterns strand. Sista dagen åker vi norrut mot Omberget och 
besöker Ellen Keys Strand. Under visningen får vi veta många intressanta fakta och anekdoter 
om denna världsberömda pedagog och visionär. Vi fortsätter mot Vadstena, här blir det först en 
trevlig lunch och sedan en spännande guidad historisk promenad i klosterområdet med temat 
Heliga Birgitta. Vi beräknas vara tillbaka på Cityterminalen vid middagstid med oförglömliga 
minnen och spännande historier i bagaget.



En av Andalusiens pärlor! S.7

3 dagar Måndag 9/6, måndag 18/8 Pris 6 980:- 
Enkelrum 1 100:- 
I resan ingår Del av dubbelrum, 2 frukost, 5 måltider, 
entréer och guidade visningar enligt program
bussresa, reseledare 
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00

Johan och Mehdi - två favoriter!

Hans Philip och Johan Ekman framför nya EkmanBuss 10.
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